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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 Тополев Денис Ижевск Рогозин А. Мансуров А. 25 25 50

2 Агалаков Евгений Пермь Сабирзянов Д. 10 16 20 46

3 Гапонов Станислав Ижевск Тарасов К. Корепанов А. 20 20 40

4 Глухов Константин Ижевск Корепанов А. 25 25

5 Надеев Дмитрий Уфа Шаяхов Р. 16 СХ СХ 16

6 Ротенберг Евгений Пермь Романченко В. 16 16

7 Мухаматнурова Марина Челябинск Мухаматнуров Р. 13 13

8 Тятин Николай Ижевск Кудрин Э. СХ 13 13

9 Трегубов Григорий Пермь Трегубов В. 13 13

10 Тепляков Никита Ижевск Корепанов А. 11 11

11 Никулин Николай Киров Лопатин С. 11 11

12 Буныгин Владимир Уфа Садыков В. 11 11

13 Подкорытов Иван Челябинск Гребенщиков Н. 10 10

14 Волкова Елизавета Катайск Жирнов М. 9 9

15 Смирнов Денис Ижевск Жирнов М. 9 9

16 Смертин Андрей Киров Кулдов М. 8 8

17 Арефьев Андрей Ижевск Мансуров А. СХ 0

18 Северюхин Никита Ижевск Смельцов И. СХ иск 0

19 Хурматуллин Риф Челябинск Комогаев П. СХ 0
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Секретарь ЧПК А.Сметанин

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2020 ГОДА

Очки на этапах

Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 Гапонов Станислав Ижевск Тарасов К. 20 20

2 Трегубов Григорий Пермь Трегубов В. 20 20

3 Буныгин Владимир Уфа Садыков В. 15 15

4 Подкорытов Иван Челябинск Гребенщиков Н. 12 12

5
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Секретарь ЧПК А.Сметанин

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2020 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 Агалаков Евгений Пермь Сабирзянов Д. 15 20 20 55

2 Надеев Дмитрий Уфа Шаяхов Р. 20 СХ СХ 20

3 Тятин Николай Ижевск Кудрин Э. СХ 15 15

4 Ротенберг Евгений Пермь Романченко В. 15 15

5 Волкова Елизавета Катайск Жирнов М. 12 12

6 Никулин Николай Киров Лопатин С. 12 12

7 Смирнов Денис Ижевск Жирнов М. 12 12

8 Смертин Андрей Киров Кулдов М. 10 10

9
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Секретарь ЧПК А.Сметанин
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Текущие результаты среди Вторых Пилотов

Зачет "1600Н"

З
а

ч
ет

н
ы

е 
о

ч
к

и

Очки на этапах



Б
а

р
д

а

М
ед

в
еж

и
й

 к
л

ю
ч

Е
р

м
и

я

О
х

а
н

ск

Б
а

р
д

а

Фамилия, имя Город Первый пилот

1 Мухаматнурова Марина Челябинск Мухаматнуров Р. 20 20

2 Хурматуллин Риф Челябинск Комогаев П. СХ 0

3 0

4 0
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Секретарь ЧПК А.Сметанин

ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО РАЛЛИ 2020 ГОДА
Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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Фамилия, имя Город Первый пилот

1 Баранова Светлана Ижевск Данилов С. 20 20 15 55

2 Банников Михаил Ижевск Агзамов Р. 15 20 35

3 Денисов Алексей Пермь Харин П. 12 10 12 34

4 Нуруллин Рамиль Ижевск Моисеенко А. 15 15

5 Коротаев Александр Ижевск Моисеенко А. 12 12

6 Ломаева Анастасия Чайковский Ярунин С. 3 8 11

7 Богатырев Евгений Екатеринбург Филяр А. 10 10

8 Дианова Любовь Ижевск Варачев А. 6 4 10

9 Юминов Антон Ижевск Латипов Д. 4 6 10

10 Афанасьев Евгений Чайковский Ярунин С. 10 10

11 Корепанов Антон Ижевск Архипов Р. 8 8

12 Рискова Марина Кондратово Постов М. 2 2
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Текущие результаты среди Вторых Пилотов
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